
про-
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«АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ.
«Богатенький Ричи»

«Чрезвычайное происше-

«Кулинарный поединок»
«Квартирный вопрос» 
«Сегодня»
«НОЧНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ»

«Чрезвычайное происше-

«Погода»
«Лунный календарь»
«Факт»
«Погода»
«Млечный путь»
«Ради смеха»
«Очевидец» представляет: са-

«Алтайские кержаки»
«Линия жизни»
«Пятое измерение»
«БЕЗОБРАЗНАЯ ЭЛЬЗА»
«Высший свет»
«Порядок слов»
«Госпиталь хиллтол»
«По собственному желанию»,

«24»
«4400». Телесериал 
«ГЕРАКЛ»
«Званый ужин со звездами»
«Лунный календарь» 
«Погода» 
«Млечный путь» 
«Формула здоровья» 
«Shopping-гид» 
«Факт» 
«Погода» 
«Млечный путь» 
«БОИ С ТЕНЬЮ» 
«СОЛДАТЫ-13» 
«Громкое дело»: «Виктор Цой.

«Профессия - репортер» 
«Школа злословия». Ток-шоу

«Детективы»
«Другие новости» 
«Фабрика звезд» 
«Лолита Без комплексов» 
«Понять. Простить» 
«Федеральный судья» 
«Вечерние новости» 
«Жди меня»
«СЛЕД»
«ТАТЬЯНИН ДЕНЬ» 
«Время»
«НА ПУТИ К СЕРДЦУ» 
«Отцы-одиночки» 
«Ночные новости» 
«Фабрика звезд»

«КАДЕТСТВО» 
«Новости «АС Байкал ТВ» 
«ШКОЛА Ns 1» 
«Звонок». Реалити-шоу 
«БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ» 
«На грани жизни и смерти» 
«Новости «АС Байкал ТВ» 
«Смешарики» 
«Скуби Ду»
«Приключения Джеки Чана» 
«Легенда о Тарзане» 
«Чародейки» 
«ТАИНСТВЕННЫЙ ПОРТАЛ» 
«Галилео» 
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«ШКОЛА № 1» 
«ПАПИНЫ ДОЧКИ» 
«Новости «АС Байкал ТВ»
«КАДЕТСТВО» 
«ТРИДЦАТИЛЕТНИЕ» 
«ОТ ЗАКАТА ДО РАССВЕТА» 
«Новости «АС Байкал ТВ» 
«ПАПИНЫ ДОЧКИ» 
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«100 ПОДВИГОВ ЭДДИ МАК-

«Дела семейные» 
«Надежда Плевицкая» 
«Аксум». Док. фильм 
«Ферапонтов монастырь» 
«Блокнот»
«Ночной полет»
«Новости культуры» 
«Метрополии» Док. сериал 
«Острова»
«Старый город Гаваны». Док.

'ИЛЬМ
«Устремленный в будущее» 
«Тем временем» 
«Новости культуры» 
«Про арт»
«Легенды мирового кино» 
«Реконструкция: предел игры» 
«Гаянэ»
«Метрополии». Док сериал 
«Паровая насосная станция

«Вести-Иркутск» 
«Вести»
«СВОЯ КОМАНДА» 
«МАЧЕХА» 
«Суд идет» 
«КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск» 
«АНГЕЛ-ХРАНИТЕЛЬ» 
«ДЕРЖИ МЕНЯ КРЕПЧЕ» 
«Вести-Иркутск» 
«Вести» 
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Я СЫЩИК» 
«Мой серебряный шар» 
«Вести-.» 
«Очевидное-невероятное» 
«Честный детектив» 
«Синемания»

НТВ
7.00 «Сегодня утром» 

10.05 «Следствие вели...» 
11 00 «Сегодня»
11.25 
ствие» 
12.00 
13.00 
14.00 
14 35
16 30 
ствие»
17.00 «Сегодня»
17 30 «ЗАКОН И ПОРЯДОК»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «БЕШЕНАЯ»
21.40 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
22.45 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА»
23.45 «Сегодня»
00.10 «БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗРАСТ, 
ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ СВО...» 
01.10 “ 
01 25 
02.15 «Тор gear» 
02 45 «ПОЧТИ ГЕРОИ» 
04.30 
06.10

«Культура», ТРК «Мы»
5.00 «Евроньюс»
8.00 «Новости культуры»
8.20 «В главной роли...»
8.50 «В ОЖИДАНИИ ЧУДА» 

10.00 '
10.30 
11 20
11.50
13.25
13.55 
14 00
14.20   
«Однажды». Мультфильмы
14 35 «Арктика всерьез». Реалити- 
шоу для школьников
15 00 «Питер Брейгель-старший». 
Док. фильм
15.10 "
15.35 
16.00
16.15
16.30 
17.00
17.30
17.55
18.50
19.45 
филь: 
20 00
20 35
21 30
21.50
22 20 
22 45
23.25
23.40 
00.35 
Вауда» Док. фильм
РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7 00 «Музыкальный канал»
7.30 «Могучие рейнджеры»

17 45
18 35
19.05
19.45
20.45
21.35 
21 40 
21 45 
фессионалов!
21.50 «Shoppii 
22.00
22.20
22.25
22.30 
00.00 
00.55 
01 20 
02.30 
03.10 
04.05 
СВЕТ» 
05.05 «Музыкальный канал»

ТНТ-БСТ
5.45 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
6 25 «Метеоновости БСТ»
6.30 «Такси»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «Утро на ТНТ»

10.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
11.00 «Никелодеон на ТНТ»
13.30 «Такси»
14 00 «САША+МАША»
15.00 «Дом-2. Мечты сбываются»
16 00 «ОБИТЕЛЬ ЗЛА II: АПОКАЛИП­
СИС»
18 00 
19.00
19.10
19.15
19.30
20.30
20.50
21 00 
22.00 
00.15 
00.45 
01.15 
01.30 
02.25 
04.10 
05.00

СТС, ТРК «Телеос-1»
7.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
7.45 «Боцман и попугай». Мульт­

фильм
7.55 «Смешарики»
8 00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
8.30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ» 
9.00 

10.00
10.30
11.30
12.30 
13 30
14.30 
15.00 
15.05
15.30 
16.00
16.30 
17.00
17.30 
18.00
19 00 
20.00
20.30 
21.00
22 00 
23.00 
01.00 
01.30 
02.00 
02.30 
ДАУДА» 
03.15 «ПАСАДЕНА» 
04 40 «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ» 
05.20 «СЕКРЕТНЫЕ АГЕНТЫ» 
05.45 «Музыка на СТС»

7.50 
7.55 
8.00 
8.20 
8 25 
8 35 
9.00

мое смешное»
10.00 «Дальние родственники»
10.30 «24»
11.00 «Званый ужин со звездами» 
12.00 «Час суда»
13.00 «Тайны бермудского треуголь­
ника» 
13.30 
14.00 
15.45 
19.00 
20.00 
20 05 
20 10 
20.15 
20.20 
20.30 
20 50 
20.55 
21.00 
22.00
23.00 г  г
Сон со смертельным исходом» 
00.00 «Факт»
00.20 «Погода»
00.25 «Млечный путь»
00.30 «24». Итоговый выпуск

5 канал, ТРК «Братск» 
8.00 «Утро в большой стране» 
8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 

15.30, 17.30, 19.30, 23.30 «Сейчас»
11.35 «Фильм о фильме «Буратино 
в стране дураков»
12.35 «Сердцу не прикажешь»
13.30 «Опять о футболе»
14.30 «Охота на крокодила». Док. 
Фильм
15.45 «Рональд Рейган Портрет 
президента». Док фильм
16.45 «Наболевший вопрос» Ток-шоу 

~ " «ФЛИППЕР»
«СТАРШЕКЛАССНИКИ-2» 
«Дом быта» 
«Открытая студия» 
«МЕДИУМ» 
«Млечный путь» 
«Погода» 
«Новые окна» - подход 

I»
-Shopping-гид» 
«Факт» 
«Погода»
«Лунный календарь» 
«ВРАЧЕБНАЯ ТАИНА» 
«Живая история. 1956 год» 
«Экстренный вызов 112» 
«ЕКАТЕРИНА ВЕЛИКАЯ» 
«Сейчас о главном» 
«ЕКАТЕРИНА ВЕЛИКАЯ»

«АГЕНТСТВО «ЛУННЫЙ

«СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
«Первые новости БСТ» 
«Метеоновости БСТ» 
«Компас» 
«СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
«Первые новости БСТ» 
«Метеоновости БСТ» 
«Дом-2. Мечты сбываются» 
«СВИДАНИЕ МОЕЙ МЕЧТЫ» 
«Дом-2. После заката» 
«Секс» с Анфисой Чеховой 
«Наши песни» 
«Необъяснимо, но факт» 
«СТУДЕНЧЕСКИЙ УГАР» 
«Дом-2. Зимовка» 
«САША+МАША»

Первый канал 
6.00 «Доброе утро1»

10.00, 13.00, 16.00 «Новости»
10 05 «Малахов*»
11 30 «Модный приговор»
12.20 «Контрольная закупка»
13 20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
14 20 ’
15.00 
15.30 
16 20 
17.20 
18.00 
19.00 
19.20 
20.10 
21.00 
22.00 
22 30 
23.30 
00.40 
01.00 .
01.30 «Теория невероятности». 
«Психологический террор» 
02 10 «Гении и злодеи»
02 40 «ОДИН НЕВЕРНЫЙ ХОД» 
04.20 «ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ 
УДАР»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.15, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45 «Ве- 

сти-Йркутск»
9 00 «Братская ГЭС»
9 55 «МУЖЧИНА ДОЛЖЕН ПЛА­
ТИТЬ»
11.45 «Дежурная часть» 
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Сибирь»
12.50 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ» 
13 15 «ТРИ ТАЛЕРА»
13.50 «Приключения капитана Врун- 
геля» Мультсериал
1410 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ» 
14.40 
15.00 
15.10
15 40 
16.30 
17.30 
18 00 
18 20 
18 40 
19.40 
20.40 
21 00 
21.45 
21 55 
23.55 
00.55 
01.15 
01.45 
02.10
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Первый канал

6.00 «Доброе утро!» 
10.00, 13.00, 16.00 «Новости» 
10.05 «Малахов*»
11.30 «Модный приговор»
12.20 «Контрольная закупка»
13.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
14.20 «Детективы»
15.00 «Другие новости»
15.30 «Фабрика звезд»
16.20 «Лолита. Без комплексов»
17.20 «Понять.-Простить»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Пусть говорят»
20.10 «СЛЕД»
21.00 «ТАТЬЯНИН ДЕНЬ»
22.00 «Время»
22.30 «НА ПУТИ К СЕРДЦУ»
23.30 «И. Ульянова. Слабости силь­
ной женщины»
00.40 «Ночные новости*
01.00 «Фабрика звезд»
01.30 «Ударная сила»
02.20 «Доброй ночи»
03.20 «ТАНЦЫ УЛИЦ»
05.00 «Поджог, или Короткое замы­
кание». Док. фильм

«Россияж
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.15, 6.45, 7.15, Г 45. 8.15, 8.45 «Ве­

сти-Иркутск»
9.00 «ТУ-104. Последние слова лет­

чика Кузнецова»
9.55 «Я СЫЩИК»

11 45 «Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Сибирь»
12 50 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ»
13.15 «ТРИ ТАЛЕРА»
13.50 «Приключения капитана Врун- 
геля». Мультсериал
14.10 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ»
14.40 «Вести-Иркутск»
15.00 «Вести»
1510 «СВОЯ КОМАНДА»
15.40 «МАЧЕХА»
16.30 «Суд идет»
17.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.00 «Вести»
18.20 «Вести-Иркутск»
18 40 «АНГЕЛ-ХРАНИТЕЛЬ»
19.40 «ДЕРЖИ МЕНЯ КРЕПЧЕ»
20.40 «Вести-Иркутск»
21.00 «Вести»
21.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «Я СЫЩИК»
23.55 «Код казначейства»
00.55 «Вести+»
01.15 «ПРОРЫВ»
02.55 «Дорожный патруль»

НТВ
7.00 «Сегодня утром» 

10.05 «Наше все!» 
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чистосердечное признание»
11 55 «ТАКСИСТКА-3»
14.00 «Сегодня» \
14.25 «БЕШЕНАЯ»
15.30 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
16.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «БЕШЕНАЯ»
21.40 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
22 45 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА»
23.45 «Сегодня»
00.10 «БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗРАСТ, 
ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ СВО »
01.10 «Главная дорога»
01.40 «ПОТАЕННОЕ»
03.55 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
05.25 «Криминальная Россия»
05 50 «ЦЕНТР ВСЕЛЕННОЙ»
06.10 «Богатенький Ричи». Мульт­
сериал

«Культураэ, ТРК «Мы>
4.30 «Евроньюс»
8.00 «Новости культуры»
8.20 «В главной роли...»
8.50 «АННА НА ШЕЕ»

10.15 «Живое дерево ремесел»
10.25 «Тем временем»
11.20 «К 250-летию Российской ака­
демии художеств»
11.50 «КАКИЕ НАШИ ГОДЫ»
13.10 «Дженэ. Глиняный город». Док. 
Фильм
13.25 «Устремленный в будущее»
13.55 «Порядок слов»
14 00 «Госпиталь хиллтол»
14.20 «Терем-теремок», «Путеше­
ствие муравья». Мультфильмы
14 40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕС- 
СИ»
15.00 «Слепые». Док. фильм
15.10 «Поместье сурикат». Док се­
риал
15 35 «Каменноостровский дворец»
16.15 «Уильям Фолкнер». Док. 
фильм
17.00 «Ночной полет»
17.30 «Новости культуры»
17.50 «ЛЮБИМАЯ ДЕВУШКА»
19.15 «Бандиагара Страна дого- 
нов». Док. фильм
19.30 «Больше, чем любовь»
20.10 «Иностранное дело»
20.50 «Апокриф». Ток-шоу
21.30 «Новости культуры»
21 §5 «ПУТЕШЕСТВИЯ С ТЕТУШ­
КОЙ»
23.40 «Нигде нет такого неба». Док. 
фильм
00.00 «ВОКАЛЬНЫЕ ПАРАЛЛЕЛИ»
РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7.00 «Музыкальный канал»
7.30 «Могучие рейнджеры»

7.50 «Shoping-гид»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Млечный путь»
8.30 «Лунный календарь»
8.35 «Ради смеха»
9.00 «СОЛДАТЫ-13»

10.00 «Вечер с Тиграном Кеосая- 
ном»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
11.00 «Званый ужин со звездами» 
12.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Тайны бермудского треуголь­
ника»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14 00 «БОЙ С ТЕНЬЮ»
15.00 «СОЛДАТЫ-13»
16.00 «КОШМАР НА ГОЛЛИВУДСКИХ 
ХОЛМАХ»
18 00 «Ради смеха»
18.30 «Бабий бунт». Ток-шоу
19.00 «Званый ужин со звездами»
20.00 «Автоклуб»
20.10 «Млечный путь»
20.15 «Погода»
20.20 «Новые окна» - подход про­
фессионалов!»
20.25 «Идеи.вашего дома»
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь» 
21.00 «БОИ С ТЕНЬЮ» 
22 00 «СОЛДАТЫ-13»
23.00 «Чрезвычайные истории» 
00.00 «Факт»
00.20 «Погода»
00.25 «Млечный путь»
00.30 «24». Итоговый выпуск

5 канал, ТРК «Братск»
8 00 «Утро в большой стране»
8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30,

15.30, 17.30, 19.30, 23.30 «Сейчас»
11.35 «Живая история, 1956 год»
12.35 «СЕРДЦУ НЕ ПРИКАЖЕШЬ»
13.30 «Сейчас о главном»
14.15 «Сейчас о спорте»
14.30 «Дельфины. В тихом омуте». 
Док. фильм
15 45 «Ганнибал. Человек, миф, тай­
на». Док. фильм
16.45 «Энергичные люди». Ток-шоу
17.45 «ФЛИППЕР»
18.35 «СТАРШЕКЛАССНИКИ-2»
19.05 «Дом быта»
19.45 «Открытая студия»
20 45 «МЕДИУМ»
21.35 «Дом быта»
22.00 «Факт»
22.20 «Идеи вашего дома»
22.30 «ВРАЧЕБНАЯ ТАИНА»
00.00 «Живая история. 1956 год»
00.55 «Экстренный вызов 112»
01.20 «ОДИН. ДВА, ТРИ» 
02.30 «Сейчас о главном» 
03.10 «ОДИН, ДВА, ТРИ» 
04.10 «БАНЗАЙ»
06.05 «Музыкальный канал»

ТНТ-БСТ
6.00 «Сказки о фее Амальке». 

Мультсериал
6.30 «Первые новости БСТ»
6.50 «Метеоновости БСТ»
7 00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «Утро на ТНТ»

10 00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
11.00 «Никелодеон на ТНТ»
13.30 «Такси»
14.00 «САША+МАША»
15.00 «Дом-2. Мечты сбываются» 
16.00 «СВИДАНИЕ МОЕЙ МЕЧТЫ» 
18.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
19.00 «Первые новости БСТ»
19.10 «Метеоновости БСТ»
19.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
20.30 «Первые новости БСТ»
20.50 «Метеоновости БСТ»
21.00 «Дом-2. Мечты сбываются» 
22 00 «10 ПРИЧИН МОЕЙ НЕНАВИ­
СТИ»
00.00 «Дом-2. После заката»
00 30 «Секс» с Анфисой Чеховой 
01.00 «Наши песни»
01.15 «Необъяснимо, но факт»
02.10 «НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ. ЗАМУЖ» 
03.25 «Дом-2. Зимовка»
04.20 «Звезды против караоке»

СТС, ТРК «Телеос-1»
7.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
7.45 «Боцман и попугай»
7.55 «Смешарики»
8 00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
8.30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
9.00 «КАДЕТСТВО»

10.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
10.30 «ШКОЛА № 1»
11.30 «ТРИДЦАТИЛЕТНИЕ»
12.30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ»
13.30 «На грани жизни и смерти»
14.30 «Новости «АС Байкал ТВ»
15.00 «Смешарики»
15.05 «Скуби Ду»
15 30 «Приключения Джеки Чана» 
16.00 «Легенда о Тарзане»
16.30 «Чародейки»
17.00 «ТАИНСТВЕННЫЙ ПОРТАЛ»
17.30 «Галилео»
18.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
19.00 «ШКОЛА № 1»
20 00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
20.30 «Новости «АС Байкал ТВ»
21.00 «КАДЕТСТВО»
22.00 «ТРИДЦАТИЛЕТНИЕ»
23.00 «ГУБИНА»
01.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
01.30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
02,00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
02.30 «ЩИТ»
03.15 «ПАСАДЕНА»
04.40 «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ» 
05.20 «СЕКРЕТНЫЕ АГЕНТЫ»
05.45 «Музыка на СТС»

СРЕДА,
Первый канал

6.00 «Доброе утро!»
10.00, 13.00, 16.00 «Новости» 
10.05 «Малахов*»
11.30 «Модный приговор»
12.20 «Контрольная закупка»
13.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
14.20 «Детективы»
15.00 «Другие новости»
15.30 «Фабрика звезд»
16.20 «Лолита. Без комплексов»
17.20 «Понять. Простить» 
18.00 «Федеральный судья» 
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Пусть говорят»
20.10 «СЛЕД»
21.00 «ТАТЬЯНИН ДЕНЬ» 
22.00 «Время»
22.30 «НА ПУТИ К СЕРДЦУ»
23.30 «Человек и закон» 
00.40 «Ночные новости» 
01 00 «Фабрика звезд» 
01 30 «ИСКАТЕЛИ» 
02.20 «Доброй ночи»
03 20 «ПИТЕР ПЭН»

«Россия»
6.00 «Доброе утро. Россия!»
6 15. 6.45, 7.15, Т45, 8.15, 8 45 «Ве­

сти-Иркутск»
9.00 «Маршал песни. Соловьев-Се- 

дой»
9.55 «Я СЫЩИК»

11.45 «Дежурная часть» 
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Сибирь»
12.50 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ»
13 15 «ТРИ ТАЛЕРА»
13.50 «Приключения капитана Врун- 
геля». Мультсериал
14.00 «Жил-был пес». Мультфильм
14.10 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ»
14.40 «Вести-Иркутск» 
15.00 «Вести»
15.10 «СВОЯ КОМАНДА»
15.40 «МАЧЕХА»
16.30 «Суд идет»
17.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ» 
18.00 «Вести»
18.20 «Вести-Иркутск»
18.40 «АНГЕЛ-ХРАНИТЕЛЬ»
19 40 «ДЕРЖИ МЕНЯ КРЕПЧЕ»
20 40 «Вести-Иркутск» 
21.00 «Вести»
21 45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «Я СЫЩИК»
23 55 «Украинский национализм 
Невыученные уроки» 
00.55 «Ведти+»
01 15 «34-И СКОРЫЙ»
03.00 «Дорожный патруль» 
03.10 «Горячая десятка»

НТВ
7.00 «Сегодня утром» 

10.05 «Наше все!» 
11 00 «Сегодня»
11.25 «Спасатели»
11.55 «ТАКСИСТКА-3» 
14.00 «Сегодня»
14 25 «БЕШЕНАЯ»
15.30 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
16 30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие» - <s
20.00 «Сегодня»
20 40 «БЕШЕНАЯ» '
21 40 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
22.45 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА»
23.45 «Сегодня»
00 10 «БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗРАСТ, 
ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ СВО. » 
01.10 «Все сразу!»
01.40 «ДОН ЖУАН ДЕ МАРКО» 
03.40 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2» 
05.15 «Криминальная Россия» 
05 50 «ЦЕНТР ВСЕЛЕННОЙ»
06 15 «Богатенький Ричи». Мульт­
сериал

«Культура», ТРК «Мы»
4.30 «Евроньюс»
8.00 «Новости культуры»
8 20 «В главной роли...» 
8 50 «ОЛЕСЯ»

10.15 «Вспоминая Анатолия Собча­
ка»
11.50 «ШАПКА»
13.15 «Иностранное дело»
13.55 «Порядок слов»
14.00 «Жили-были... первооткрыва­
тели». Мультсериал
14.25 «Вернулся служивый домой». 
Мультфильм
14.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕС- 
СИ»
15.00 «Мартин Лютер». Док. фильм
15.10 «Поместье сурикат». Док, се­
риал
15.35 «Дело Сухово-Кобылина» 
16.00 «Владимир Спиваков пригла­
шает. ..»
17.30 «Новости культуры»
17.55 «Атлантида». Док. фильм
18.50 «Введенский Кругом возмож­
но Бог» Док фильм
19 20 «Власть факта»
20.00 «Империя Королёва». Док. 
сериал
20.35 «Большие». Ток-шоу
21.30 «Новости культуры»
21 55 «НА УДАЧУ. БАЛЬТАЗАР» 
23 25 Документальный фильм 
00.10 «Атлантида». Док. фильм 
01.05 «Музыка дикой природы»

РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7.00 «Музыкальный канал»
7.30 «Могучие рейнджеры»
7.45 «Погода»
7.50 «Лунный календарь»
7.55 «Идеи вашего дома» 
8 00 «Факт»



26 СЕНТЯБРЯ
8 20 «Погода»
8.25 «Млечный путь»
8.35 «Ради смеха»
9 00 «СОЛДАТЫ-13»

10.00 «Вечер с Тиграном Кеосая- 
ном»
10.30 «24»
11.00 «Званый ужин со звездами» 
12.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Тайны бермудского треуголь­
ника»
13.30 «24»
14.00 «БОИ С ТЕНЬЮ»
15.00 «СОЛДАТЫ-13»
16.00 «ТАИНЫ БЕРМУДСКОГО ТРЕ- 
ГОЛЬНИКА»
18.00 «Ради смеха»
18.30 «Бабий бунт». Ток-шоу
19.00 «Званый ужин со звездами»
20.00 «ПроХВОСТ»
20 10 «Лунный календарь»
20.15 «Погода»
20.20 «Shopping-гид»
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «Бой с тенью»
22.00 «СОЛДАТЫ-13»
23.00 «Детективные истории»
00.00 «Факт»
00.20 «Погода»
00.25 «Млечный путь»
00.30 «24». Итоговый выпуск

5 канал, ТРК «Братск»
8.00 «Утро в большой стране»
8 30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30,

15.30, 17.30, 19.30, 23.30 «Сейчас»
11.35 «Живая история 1956 год» 
12 35 «СЕРДЦУ НЕ ПРИКАЖЕШЬ»
13.30 «Сейчас о главном»
14.15 «Сейчас о спорте»
14.30 «Познание Африки». Док. 
фильм
15.45 «Джастин Фашану» Док. 
фильм
16 45 «Встречи на Моховой». Ток- 
шоу
17.45 «ФЛИППЕР»
18.35 «СТАРШЕКЛАССНИКИ-2»
19 05 «Дом быта»
19 45 «Открытая студия»
20.45 «МЕДИУМ»
21.35 «Автоклуб»
21.45 «Новые окна» - подход про­
фессионалов!»
21.50 «Shoping-гид»
22.00 «Факт»
22.20 «Погода»
22.25 «Формула здоровья»
22.30 «ВРАЧЕБНАЯ ТАИНА»
00.00 «Живая история. Валерий Хар­
ламов»
01.00 «Экстренный вызов 112»
01 25 «ПРОКЛЯТЫЙ МЕДОВЫЙ МЕ­
СЯЦ»
02.30 «Сейчас о главном»
03.10 «проклятый медовый ме­
сяц»
03.45 «КРОВАВАЯ МАМА»
05 30 «Музыкальный канал»

ТНТ-БСТ
5 45 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
6.30 «Первые новости БСТ»
6.50 «Метеоновости БСТ»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «Утро на ТНТ»

10.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
11 00 «Никелодеон на ТНТ»
13.30 «Такси»
14.00 «САША+МАША»
14.30 «Дом-2. Мечты сбываются»
15.15 «КИН-ДЗА-ДЗА»
18 00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
19.00 «Первые новости БСТ»
19.10 «Метеоновости БСТ»
19.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
20.30 «Первые новости БСТ»
20.50 «Метеоновости БСТ»
21.00 «Дом-2 Мечты сбываются» 
22.00 «ЧОКНУТЫЙ ПРОФЕССОР»
23.55 «Дом-2. После заката»
00.25 «Секс» с Анфисой Чеховой 
00.55 «Наши песни»
01.15 «Необъяснимо, но факт»
02.10 «КОШМАРНОЕ РОЖДЕСТВО 
СЕМЕИКИ МОНСТЕР»
03.50 «Дом-2. Зимовка»
04.40 «САША+МАША»

СТС, ТРК «Телеос-1»
7.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
7.45 «Боцман и попугай»
7.55 «Смешарики»
8.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
8.30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
9.00 «КАДЕТСТВО»

10.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
10.30 «ШКОЛА № 1»
11.30 «ТРИДЦАТИЛЕТИЕ»
12.30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ»
13.30 «На грани жизни и смерти»
14.30 «Новости «АС Байкал ТВ» 
15.00 «Смешарики»
15.05 «Скуби Ду»
15.30 «Приключения Джеки Чана» 
16.00 «Легенда о Тарзане»
16.30 «Чародейки»
17.00 «ТАИНСТВЕННЫЙ ПОРТАЛ»
17.30 «Галилео»
18.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
19.00 «ШКОЛА № 1»
20 00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
20.30 «Новости «АС Байкал ТВ» 
21.00 «КАДЕТСТВО»
22 00 «ТРИДЦАТИЛЕТНИЕ»
23.00 «БИЛЛИ МЭДИСОН» 
00.50 «6 кадров»
01.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
01 30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
02.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
02.30 «ЩИТ»
03.15 «ПАСАДЕНА»
04 40 «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ» 
05 20 «СЕКРЕТНЫЕ АГЕНТЫ» 
05.45 «Музыка на СТС»

Первый канал
6.00 «Доброе утро!»

10.00, 13.00, 16.00 «Новости»
10.05 «Малахов*»
11.30 «Модный приговор»
12.20 «Контрольная закупка»
13.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
14.20 «Детективы»
15.00 «Другие новости»
15.30 «Фабрика звезд»
16.20 «Лолита. Без комплексов»
17.20 «Понять. Простить»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Пусть говорят»
20.10 «СЛЕД»
21.00 «ТАТЬЯНИН ДЕНЬ»
22.00 «Время»
22 30 «НА ПУТИ К СЕРДЦУ»
23.30 «9 рота. Последний призыв» 
00 40 «Ночные новости»
01.00 «Судите сами»
01.50 «Фабрика звезд»
02.20. «Доброй ночи»
03.20 «СДЕЛАЙ ИЛИ УМРИ»
05.00 «Сверхвозможности челове­
ка». Док. фильм

«РОССИЯ!
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.15, 6.45, 7.15, Л45, 8.15, 8.45 «Ве- 

сти-Иркутск»
9.00 «К юбилею Юрия Любимова»
9.55 «Я СЫЩИК»

11 45 «Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Сибирь»
12.50 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ»
13.15 «ТРИ ТАЛЕРА»
13.50 «Золотое перышко». Мульт­
фильм
14.10 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ»
14.40 «Вести-Иркутск»
15.00 «Вести»
15.10 «СВОЯ КОМАНДА»
15 40 «МАЧЕХА»
16.30 «Суд идет»
17.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.00 «Вести»
18.20 «Вести-Иркутск»
18.40 «АНГЕЛ-ХРАНИТЕЛЬ»
19.40 «ДЕРЖИ МЕНЯ КРЕПЧЕ»
20 40 «Вести-Иркутск»
21 00 «Вести»
21.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «Я СЫЩИК»
23.55 «Последняя песня сыщика 
Экимяна»
00.55 «Вести+»
01.15 «Зеркало»
02 30 «СТРАНА ПРИЛИВОВ»
04.00 «Дорожный патруль»

НТВ
7.00 «Сегодня утром»

10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Особо опасен!»
11.55 «ТАКСИСТКА-3»
14.00 «Сегодня»
14.25 «БЕШЕНАЯ»
15 30 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
16.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17 30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «БЕШЕНАЯ»
21.40 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
22.45 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА»
23.45 «Сегрдня»
00.10 «К барьеру!». Ток-шоу
01.25 «Наш футбол на НТВ»
02 30 «ИДЕАЛЬНЫЙ МИР»
05.00 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
05.50 «ЦЕНТР ВСЕЛЕННОЙ»
06.15 «Богатенький Ричи»

«Культура», ТРК «Мы»
4 30 «Евроньюс»
8.00 «Новости культуры»
8.20 «В главной роли...»
8 50 «ЗА ДВУМЯ ЗАИЦАМИ»

10.05 «Живое дерево ремесел»
10.15 «Николаи Акимов». Док. 
фильм
11.20 «Письма из провинции»
11.50 «ТОЧКА ОТСЧЕТА»
13.25 «Империя Королёва». Док. 
сериал
13.55 «Порядок слов»
14.00 «Жили-были... первооткрыва­
тели». Мультсериал
14.25 «О рыбаке и рыбке». Мульт­
фильм.
14.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕС- 
СИ»
15.00 «Фома Аквинский». Док. 
Фильм
15.10 «Поместье сурикат». Док. се­
риал
15.35 «Плоды просвещения»
16.00 «Замки Аугустусбург и Фаль- 
кенлуст». Док. фильм
16.15 «Билет в ьольщой»
17.00 «Ночной полет»
17.30 «Новости культуры»
17.55 «Сагалассос. Забытый город».
Док. фильм
18.50 «Хармс. Другая линия». Док. 
фильм
19.20 «Черные дыры Белые пятна»
20.00 «Дворянство»
20.30 «Культурная революция»
21.30 «Новости культуры»
21.55 «КРАСНАЯ ПУСТЫНЯ»
23.50 «Остров принца Уэльского.
Родина племени Хайда». Док. 
фильм
00.10 «Сагалассос. Забытый город».
Док. фильм
РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7.00 «Музыкальный канал»

7.30 «Могучие рейнджеры»
7.50 «Shopping-гид»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Млечный путь»
8.30 «Лунный календарь»
8.35 «Ради смеха»
9.00 «СОЛДАТЫ-13»

10.00 «Вечер с Тиграном Кеосая- 
ном»
10.30 «24»
11.00 «Званый ужин со звездами»
12.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Тайны бермудского треуголь­
ника»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «БОИ С ТЕНЬЮ»
15 00 «СОЛДАТЫ-13»
16.00 «ТАИНЫ БЕРМУДСКОГО ТРЕ- 
ГОЛЬНИКА»
18.00 «Ради смеха»
18.30 «Бабий бунт». Ток-шоу
19.00 «Званый ужин со звездами»
20.00 «Лунный календарь»
20.05 «Погода»
20.10 «Млечный путь»
20.15 «Формула здоровья»
20.20 «Новые окна» - подход про­
фессионалов!»
20 25 «Идеи вашего дома»
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «БОИ С ТЕНЬЮ»
22.00 «СОЛДАТЫ-13»
23 00 «Секретные истории»
00.00 «Факт»
00.20 «Погода»
00.25 «Млечный путь»
00.30 «24». Итоговый выпуск

5 канал, ТРК «Братск»
8.00 «Утро в большой стране»
8 30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30,

15 30, 17 30, 19.30, 23.30 «Сейчас»
11.35 «Живая история. Валерий Хар­
ламов»
12.35 «СЕРДЦУ НЕ ПРИКАЖЕШЬ»
13.30 «Сейчас о главном»
14.15 «Сейчас о спорте»
14.30 «Астероиды: столкновение». 
Док фильм
15.45 «Король Билли Джин». Док. 
Фильм
16 45 «Жизнь как жизнь». Ток-шоу
17.45 «ФЛИППЕР»
18.35 «СТАРШЕКЛАССНИКИ-2»
19 05 «Дом быта»
19.45 «Открытая студия»
20.45 «МЕДИУМ»
21.35 «Дом быта»
22.00 «Факт»
22.20 «Идеи вашего дома»
22 30 «ВРАЧЕБНАЯ ТАИНА»
00.00 «Живая история. Валерий Хар­
ламов»
01.00 «Экстренный вызов 112»
01.25 «ДИКАЯ БАНДА»
02.30 «Сейчас о главном»
03.10 «ДИКАЯ БАНДА»
04 50 «ОХОТА». Драма
06.45 «Музыкальный канал»

ТНТ-БСТ
5.45 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
6.30 «Первые новости БСТ»
6.50 «Метеоновости БСТ»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «Утро на ТНТ»

10.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
11.00 «Никелодеон на ТНТ»
13.30 «Такси»
14 00 «САША+МАША»
15.00 «Дом-2. Мечты сбываются»
16 00 «ЧОКНУТЫЙ ПРОФЕССОР» 
18.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
19.00 «Первые новости БСТ»
19.10 «Метеоновости БСТ»
19 30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
20.30 «Первые новости БСТ»
20.50 «Метеоновости БСТ»
21.00 «Дом-2. Мечты сбываются» 
22.00 «ЛОБОТРЯСЫ»
00.00 «Дом-2. После заката»
00.30 «Секс» с Анфисой Чеховой 
01.00 «Наши песни»
01.15 «Необъяснимо, но факт»
02.10 «ВОЗМОЖНОСТИ ДЛЯ КАРЬ­
ЕРЫ»
03.40 «Дом-2. Зимовка»
04.35 «САША+МАША»

СТС, ТРК «Телеос-1»
7.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
7.45 «Боцман и попугай»
7.55 «Смешарики»
8 00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
8 30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
9.00 «КАДЕТСТВО»

10.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
10.30 «ШКОЛА № 1»
11.30 «ТРИДЦАТИЛЕТИЕ»
12 30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ»
13.30 «На грани жизни и смерти»
14.30 «Новости «АС Байкал ТВ»
15.00 «Смешарики»
15.05 «Скуби Ду»
15.30 «Приключения Джеки Чана»
16.00 «Легенда о Тарзане»
16.30 «Чародейки»
17.00 «ТАИНСТВЕННЫЙ ПОРТАЛ»
17.30 «Галилео»
18.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
19.00 «ШКОЛА № 1»
20.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
20.30 «Новости «АС Байкал ТВ»
21.00 «КАДЕТСТВО»
22.00 «ТРИДЦАТИЛЕТНИЕ»
23.00 «НЕРВНЫЕ МИНУТЫ»
01.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
01.30 «Кино в деталях»
02 30 «ЩИТ»
03.15 «ПАСАДЕНА»
04 40 «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ» 
05 20 «СЕКРЕТНЫЕ АГЕНТЫ»
05.45 «Музыка на СТС»

ЧЕТВЕРГ, 27 СЕНТЯБРЯ ПЯТНИЦА, 28 СЕНТЯБРЯ
Первый канал

6.00 «Доброе утро!»
10.00, 13.00, 16.00 «Новости»
10.05 «Малахов*»
11.30 «Модный приговор»
12.20 «Контрольная закупка»
13.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
14.20 «Детективы»
15.00 «Другие новости»
15.30 «Фабрика звезд»
16.20 «Лолита. Без комплексов»
17.20 «Понять. Простить»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Пусть говорят»
20.00 «Поле чудес»
21.00 «ТАТЬЯНИН ДЕНЬ»
22.00 «Время»
22.25 «9 РОТА»
01.00 «Фабрика звезд»
01.30 «ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗНИ» 
03.20 «СПАРТАК»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!».
6.15, 6.45. 7.15, 7.45, 8.15, 8.45 «Ве­

сти-Иркутск»
9.00 «Мой серебряный шар»
9.55 «Мусульмане»

10.05 «Я СЫЩИК»
11.45 «Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Сибирь»
12.50 «Властелин ума»
13.20 «Игра воображения»
13.50 «Верните Рекса». «Волшеб­
ное кольцо», «Дереза». Мультфиль­
мы
14.40 «Вести-Иркутск»
15.00 «Вести»
15.10 «СВОЯ КОМАНДА»
15 40 «МАЧЕХА»
16.30 «Суд идет»
17.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.00 «Вести»
18.20 «Вести-Иркутск»
18.40 «ангел-хранитель»
19.40 «ДЕРЖИ МЕНЯ КРЕПЧЕ»
20 40 «Вести-Иркутск»
21.00 «Вести»
21.15 «Пятая студия»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Юрмала-2007». Фестиваль 
юмористических программ
00 00 «ПСИХОПАТКА»
02.20 «ДОЛОРЕС КЛЕЙБОРН»

НТВ
7.00 «Сегодня утром»

10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Лихие 90-е»
11.55 «ТАКСИСТКА-3»
14.00 «Сегодня»
14.25 «БЕШЕНАЯ»
15.30 «ЗАЩИТА КРАСИНА»
16.30 «Обзор. Спасатели»
17.00 «Сегодня»
17.30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Следствие вели. »
21.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
22.00 «ДИКАРИ»
00 20 «ДЭННИ - ЦЕПНОЙ ПЕС»
02.25 «БЭТМЕН ВОЗВРАЩАЕТСЯ» 
04.40 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2» 
05 25 «ЦЕНТР ВСЕЛЕННОЙ»
05.45 «Богатенький Ричи». Мульт­
сериал

«Культура», ТРК «Мы»
4.30 «Евроньюс»
8.00 «Новости культуры»
8.30 «ХОЗЯЙКА ГОСТИНИЦЫ»

10.15 «Живое дерево ремесел»
10.25 «Культурная революция»
11.20 «Странствия музыканта»
11.50 «ПРОЩАНИЕ С ПЕТЕРБУР­
ГОМ»
13.25 «А. Платонов. «В прекрасном 
и яростном мире»
14.00 «Спортландия», «38 попуга­
ев» Мультфильмы
14.25 «В музей без поводка»
14.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕС- 
СИ»
15.00 «Джонатан Свифт». Док. 
фильм
15.10 «Поместье сурикат». Док. се­
риал
15 35 «Не потому, что царского я 
рода»
16.00 «Разночтения»
16.30 «Камертон»
17.00 «Смехоностальгия»
17.30 «Новости культуры»
17.50 «Свой взгляд». Специальный 
репортаж
18.10 «Сферы»
18.50 «Зимняя встреча»
20.35 «Линия жизни»
21.30 «Новости культуры»
21.50 «Кто там ...»
22.15 «ПОДРУГИ»
23.55 «Два вальса». Исполняет А. 
Гиндин
00 10 «Сферы»
00.50 «Искусство и уголь». Док. 
фильм

РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7.00 «Музыкальный канал»
7.30 «Могучие рейнджеры»
7.50 «Погода»
7.55 «Млечный путь»
8 00 «Факт»
8 20 «Погода»
8,25 «Лунный календарь»
8.35 «Ради смеха»

9 00 «СОЛДАТЫ-13»
10.00 «Вечер с Тиграном Кеосая- 
ном»
10.30 «24» Информационная про­
грамма
11.00 «Званый ужин со звездами»
12.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Правда об НЛО». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «БОЙ С ТЕНЬЮ»
15.00 «СОЛДАТЫ-13»
16.00 «ТАЙНЫ БЕРМУДСКОГО ТРЕ- 
ГОЛЬНИКА»
18.00 «Ради смеха»
18.30 «Бабий бунт». Ток-шоу
19.00 «Званый ужин со звездами»
20.00 «Легенды русского рока в 
Братске»
20.10 «Малый бизнес - развитие и 
перспективы»
20.15 «Shopping-гид»
20.25 «Идеи вашего дома»
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «ВОЗДУШНАЯ ТЮРЬМА»
23.30 «Частные истории»
00.30 «Смех в большом городе»

5 канал, ТРК «Братск»
8.00 «Утро в большой стране»
8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 15.30,

17 30, 19 30, 23.30
11.35 «Живая история. Валерий Хар­
ламов»
12.35 «СЕРДЦУ НЕ ПРИКАЖЕШЬ»
13.30 «Сейчас о главном»
14.15 «Сейчас о спорте»
14.30 «Вечный Египет: поиск про­
павших могил». Док. фильм
15.45 «Ольга Корбут». Док. фильм
16.45 «Первый Петровский конкурс 
композиторов имени Андрея Петро­
ва»
17.45 «Затерянный мир Артура Ко- 
нан-Дойла». Детский сериал
18.10 «Большая страна». Ток-шоу
19.10 «Дом быта»
19.45 «Открытая студия»
20 45 «МЕДИУМ»
21.35 «Погода»
21.40 «Лунный календарь»
21.45 «Новые окна» - подход про­
фессионалов!»
21.50 «Shoping-гид»
22.00 «Факт»
22.20 «Идеи вашего дома»
22.30 «ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА»
00.00 «Экстренный вызов 112»
00.25 «ФАНТОМАС РАЗБУШЕВАЛ­
СЯ»
01.20 «Классика рока». Док. фильм 
03 30 «ФИЦКАРАЛЬДО»
06.35 «Призраки». Док. сериал

ТНТ-БСТ
5 45 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
6 30 «Первые новости БСТ»
6.50 «Метеоновости БСТ»
7 00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «Утро на ТНТ»

10 00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
11.00 «Никелодеон на ТНТ»
13 30 «Такси»
14.00 «Кулинарный дозор»
14 30 «САША+МАША»
15.00 «Дом-2. Мечты сбываются»
16.00 «ЛОБОТРЯСЫ»
18 00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
19.00 «Первые новости БСТ»
19.10 «Метеоновости БСТ»
19.30 «Интуиция»
20 30 «Первые новости БСТ»
20.50 «Метеоновости БСТ»
21.00 «Дом-2. Мечты сбываются»
22.00 «Комеди клаб»
23.00 «HauiaRussia»
23.25 «Смех без правил»
00.30 «Секс» с Анфисой Чеховой
01.00 «Дом-2. После заката»
01.30 «Наши песни»
01.45 «Необъяснимо, но факт»
02.40 «В ТУПИКЕ»
04.25 «Дом-2. Зимовка»
05.15 «Звезды против караоке» 
06.10 «САША+МАША»

СТС, ТРК «Телеос-1>
7.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
7.45 «Боцман и попугай»
7 55 «Смешарики»
8.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
8.30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
9.00 «КАДЕТСТВО»

10.00 «Новости «АС Байкал ТВ»
10.30 «ШКОЛА № 1»
11.30 «ТРИДЦАТИЛЕТНИЕ»
12 30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ»
13.30 «Кино в деталях»
14.30 «Новости «АС Байкал ТВ»
15.00 «Смешарики»
15.05 «Скуби Ду»
15.30 «Приключения Джеки Чана»
16.00 «Легенда о Тарзане»
16.30 «Чародейки»
17.00 «ТАИНСТВЕННЫЙ ПОРТАЛ»
17.30 «Галилео»
18.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
19.00 «ШКОЛА Ns 1»
20.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ»
20.30 «Новости «АС Байкал ТВ»
21.00 «КАДЕТСТВО»
22.00 «Звонок». Реалити-шоу
23.00 «УБИТЬ БИЛЛА»
01.15 «НАДИН»
02.50 «БОЛЬШОЙ ЧЕЛОВЕК»
04.45 «МАЯТНИК»



Сговор судь-

«Факт»

в

«Вести»

саванне».

Я ЖИВУ».

». Сатиричес-

«Аншлаг» и Компания»

«Метеоновости БСТ»

«Улица Сезам»

Внимание!

СУББОТА, 29 СЕНТЯБРЯ ВОСКРЕСЕНЬЕ, 30 СЕНТЯБРЯ

E-mail: snv@sibtech.ru
http://www.sib-tech.ru

Управление Пенсион­
ного фонда напоминает 
получателям ЕДВ - фе­
деральным льготникам, 
что срок подачи заявле­
ний на отказ от соцпаке­
та (набора социальных 
услуг) на 2008 год закан­
чивается 1 октября.

I фильм
«Как выбить алименты»
«Максим Галкин. О, счастлив-

«Времена»
«Футбол. Чемпионат России.

«Фазенда»
«Новости»
«Ю. Любимов. «Таганка» - 
моя»
«День потопа»
«ШИРЛИ-МЫРЛИ». Художе-

«Метеоновости БСТ» 
«Такси»

«Большие гонки»
«Минута славы»
«Время»
«Фабрика звезд»
«РАЗВОД». Художественный

ПРОДУКЦИЮ:
запасные части к лесозаго­

товительной технике ЛТ- 
65Б, ЛТ-154, ЛП-ЗЗБ, ЛТ- 
188, ЛТ-187, ЛП-18К, ЛП- 
19, ЛТ-72.

Первый канал
«Новости»
«Шутка за шуткой»
«ЛЮБОВЬ ЗЛА»
«Армейский магазин»
«Дисней-клуб»: «Русалочка»,

«Факт»
«Погода»
«Лунный календарь»
«Млечный путь»
«Схема смеха»

«Дом-2 Мечты сбываются» 
«Комеди клаб» 
«Шоу-ньюс»
«Смех без правил»
«Секс» с Анфисой Чеховой
«Дом-2. После заката» 
«Наши песни»
«ПОРНО И ЦЫПОЧКИ»
«Дом-2. Зимовка»
«Звезды против караоке»

«УБИТЬ БИЛЛА»
«Верните мне маму»
«Сделайте это красиво с Ма-

лесозаготовительную 
технику и машины на 
базе ТТ-4М и Т-147;

оригинальные запас­
ные части к тракторам 
ТТ-4, ТТ-4М, Т4А;

оригинальные запас­
ные части к двигателям 
А01МИ, А41И;

двигатели А01МРИ, 
А01МСИ, А41И, А41СИ, 
Д442 и их модификации;

«Сегодня»
«Женский взгляд»
«Своя игра»
«ЗАКОН И ПОРЯДОК»
«Сегодня»
«Профессия - репортер»
«Программа-максимум» 
«Русские сенсации». Инфор-

!риключе1  
Мультфильм

«Том и Джерри» Мультфильм 
«Самый умный» Телеигра 
«СТС зажигает суперзвезду» 
«Снимите это немедленно» 
«Вся .правда о еде» 
«Истории в деталях» 
«ПАПИНЫ ДОЧКИ» 
«КАДЕТСТВО»
«Больше хороших шуток» Фе-

«Чрезвычайное происше-

«Сегодня»
«Лихие 90-е»
«ОПАСНЫЕ ДРУЗЬЯ»
«Сегодня»
«Один день. Новая версия».

В ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ.

ООО «Сибирь-Техника»
ПРЕДЛАГАЕТ К ПОСТАВКЕ 

СЛЕДУЮЩУЮ

«БЕССОННИЦА»

НТВ
«МАШИНА ВРЕМЕНИ»
«Шайбу, шайбу!», «Матч-ре-

«CTQ зажигает суперзвезду» 
«МАЙОР ДАНДИ» 
«ПЕРСТЕНЬ МУШКЕТЕРОВ» 
«КОРАЛЛОВЫЙ РАИ» 
«Музыка на СТС»

7.00
7 25 
8.20
8 50
9 00 
9 05 
9.55

10 00 
11.00 
12.00 
12.35 
фильм
16.15 «Большое кино по выходным» 
«ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО»

. 18.55 " 
19.00
19.30 «Слортдайджест»
19.50 
20.00 «Новый сезон», битва экстра­
сенсов»
21.00 “ 
22.00 
23.00 
23.30 
00.30 
01 00 
01 30 
01.45 
03.25 
04 20

СТС, ТРК «Телеос-1»
7.00 «ДЕТСКИЙ БУМ» Художе­

ственный фильм
8.45 «Илья Муромец и Соловей-раз­

бойник» Мультфильм
8.55 «Флиппер и Лопака» Мульт­

фильм
9 20 «Смешарики». Мультфильм
9.30 «Приключения полевого мы­

шонка».
10.00 
10.20 
11.50
15 00
16 00 
17.00 
17.30 
18 00 
20.00 
деральная развлекательная про­
грамма
22.00 «ЧЕГО ХОТЯТ ЖЕНЩИНЫ 
00.30 «ТРУДНОСТИ ПЕРЕВОДА 
02.50 . .................. .. ......... —
04.30 
06.05

«Сегодня»
«Лотерея «Золотой ключ» 
«Без рецепта» 
«Смотр» 
«Сегодня»
«Главная дорога» 
«Кулинарный поединок» 
«Квартирный вопрос»

4.00 «Сегодня»
«Особо опасен!»

5.Q0 «НЕ МОГУ СКАЗАТЬ «ПРО-

Тел./факс: 8 (3852) 
65-82-30, 66-88-43, 
моб. 8-905-924-39-

ТНТ-БСТ
«Эй, Арнольд!» Мультсериал 
«Звезды против караоке» 
«СПИД. Скорая помощь» 
«Наши песни» 
«Метеоновости БСТ» 
«Дом-2. Мечты сбываются» 
«Метеоновости БСТ» 
«Школа ремонта» 
«Cosmopolitan. Видеоверсия» 
«Кулинарный дозор» 
«АЛЕКСАНДР» Исторический

воскресенье 
в 19:30

ны»
23.20 «Все это джаз»
23.55 «У истории на кухне». Док 
фильм

РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7.00 «Гран-при»

7.25 «Космические ковбои 
Мультсериал
7.50 «Музыка на канале» 
8 00 * 
8.20 
8 25 
8.30 
9.20

10.10 «КИДАЛЫ»
12.30 «Очевидец» представляет»: 
самое смешное»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Военная тайна»
14.55 «СОЛДАТЫ-13»
15.55 «СОЛДАТЫ-13»
16.55 «СОЛДАТЫ-13»
17.55 «Формула-1». Гран-при Японии
19.10 «Дальние родственники». 
Российское скетч-шоу
19.30 «Рекламный облом»
20.00 «Неделя» с Марианной Мак­
симовской
21.00 «ПАЛЬЦЫ ВЕЕРОМ» 
23.05 «С.С.СТР. (Слухи. Скандалы. 
Сенсации. Расследования)» 
00.00 «Смех в большом городе»

5 канал, ТРК «Братск»
8.00 «Палитры». Док. сериал
8.35 «Билет в приключение». Док. 

сериал
9.05 «ПОСЛЕДНЯЯ ДОРОГА» 

11.00 «Титеф». Мультсериал
11.25 «Малахитовая шкатулка». 
Мультфильм
11.55 «СОЛЕНЫЙ ПРИНЦ»
13.25 «Энергичные люди». Ток-шоу
14.10 «ТАЙНОЕ СОКРОВИЩЕ ТАР­
ЗАНА»
15.45 «Наболевший вопрос». Ток-шоу
16.30 «Люди встречаются...». Ро­
мантическое шоу
17.35 «КОМИССАР ПОЛИЦИИ ОБВИ­
НЯЕТ »
19.45 «Фильм о фильме «Наша 
Вера»
20.35 «ПРОДЮСЕРЫ» 
22.20 «ГАННИБАЛ» 
01.25 «5 песен на Пятом»
02.10 «Телохранитель Черчилля». 
Док. фильм
03.10 «ОНО ЖИВО». Художествен­
ный фильм

ТНТ-БСТ
«Эй, Арнольд!». Мультсериал 
«Звезды против караоке» 
«Первые новости БСТ» 
«Метеоновости БСТ» 
«Дом-2. Мечты сбываются» 
«Метеоновости БСТ» 
«Школа ремонта» 
«Бешенл джеографик» 
«Шоу-ньюс» 
«Необъяснимо, но факт» 
«Cosmopolitan. Видеоверсия» 
«АЛЕКСАНДР» 
«Метеоновости БСТ» 
«Ребенок-робот-2» 
«Тема недели» 
«Метеоновости БСТ» 
«Шоу-ньюс» 
«Гипноз»
«Дом-2. Мечты сбываются» 
‘Комеди клаб»

«Наша Russia» 
«Убойная лига» 
«Секс» с Анфисой Чеховой 
«Дом-2. После заката» 
«Наши песни» 
«ЖИРНАЯ ПИЦЦА» 
«Дом-2. Зимовка» 
«Звезды против караоке»

7.00 
7.10 
7.30 
8.50 
9.30 

«Черный плащ»
10 20 «Играй, гармонь любимая!» 
11.00 «Новости»
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома» 
12 20 * 
13.00 
13.10 
жизнь 
14.20 
15.20 
ственный фильм
18.00 «Кто хочет стать миллионе­
ром?» 
19.00 " 
20.00 
22 00 
22.50 
00.20 
фильм
02.40 «МЕЧТАТЕЛЬНИЦА». Художе­
ственный фильм
04.40 «СОБАЧЬЕ ДЕЛО». Телевизи­
онный сериал

«Россия»
6.55 Любовь Виролайнен, Алек- 

"ороховщиков и Виктор Про­
фильме «ДВА ДОЛГИХ ГУД-

. .’МАНЕ»
«Сельский час» 
«Вести»
«Вести-Иркутск»
«Диалоги о животных» 
«Вся Россия» 
«Смехопанорама» 
«Сам себе режиссер» 
«Вести»

7.00 
7.45
8 40 
9.00
9 05
9 55 

10.00 
11.00 
11.30 
12.00 
13.20 
14.20 
17.55 
18.00 
19.00 
19.20 
19.30 
20.00 
2100 
22.00 «Комеди клаб» 
23.00 " ~
23.25 
00.25 
01.00 
01.35 
01.50 
03.40 
04 35

СТС, ТРК «Телеос-1» 
7.00 «ШЕСТНАДЦАТЬ СВЕЧЕЙ» 
8.25 «Русалочка»
8.55 «Флиппер и Лопака»
9.20 «Смешарики»
9.30 «Приключения полевого мы­

шонка» 
10.00 
10.30 «Пука»
11 00 «ГОРОД ХЕЛЛОУИН-3 
12.45 -------- ---------
15.00 
16.00 
ратом Ка» 
17.00 «Истории в деталях»
17.30 «ПАПИНЫ ДОЧКИ» 
18.00 «КАДЕТСТВО» 
20.00 «СТС зажигает суперзвезду: 
22.00 «ХЕРБИ - ПОБЕДИТЕЛЬ» 
00.00 
01.10 
03 25 
04.50 
05.35

сандр Пороховщиков и Виктор Про­
скурин в фильме «ДВА ДОЛГИХ ГУД­
КА В ТУМАНЕ»
8.30 ’
9.00
9 10
9 20
9 55

10 05
11.05
12.00
12.10 «Вести-Иркутск»
12.50 «Городок». Дайджест. Развле­
кательная программа
13 20 «Сто к одному» Телеигра
14.15 «Парламентский час»
15.00 «Вести»
15.20 «Вести-Иркутск:
15.30 «Фитиль Ns 148: 
кий тележурнал
16.10 «Дежурная часть»
16.40 «Честный детектив»
17.15 ‘ ..
19 05 «Танцы на льду»
21.00 «Вести-недели»
22.00 «Специальный корреспон­
дент»
22 25 Анна Ковальчук и Александр 
Дьяченко в фильме «РИФМУЕТСЯ С 
ЛЮБОВЬЮ»
00.30 Стивен Сигал в боевике «МЕР­
ЦАЮЩИЙ»
02.20 ........................

«ЧЕГО ХОТЯТ ЖЕНЩИНЫ»
----- ,»

«ГЛАЗА ЛАУРЫ МАРС»
«БИОДОМ»
«Музыка на СТС»

19.30 Николас Кейдж в мистическом 
триллере «ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК»
21.30 «4400». Телесериал
23.30 «Факт»
23.50 «Погода»
23.55 «Млечный путь»
00.00 «Легенды русского рока 
Братске»
00.10 «Лунный календарь»
00.15 «Музыка на канале»
00.30 «Серебряная калоша-2007»

5 канал, ТРК «Братск»
8.00 «На кухне» Документальный 

сериал
8.55 «МЕГРЭ»

10.40 «АРЕНДА ПРИВИДЕНИЙ» 
11.05 «Клуб знаменитых хулиганов»
11 40 «В СТАРЫХ РИТМАХ». Худо­
жественный фильм
13.25 «Личные вещи»
14.10 «В нашу гавань...». Ток-шоу
15.15 «К доске». Телеигра
16 00 «Жизнь как жизнь». «Алкоголь­
ная зависимость По ту сторону жиз­
ни». Ток-шоу с Татьяной Устиновой
16.45 «Голливудская коллекция» 
Документальный сериал
17 55 «ЧУЖИЕ ПИСЬМА». Художе-

■ ственный фильм
19.40 «Встречи на Моховой». Дмит­
рий Нагиев. Ток-шоу
20.25 «СТРАННЫЕ САДЫ». Художе­
ственный фильм
22.15 «Культурный слой»
22.45 «Прогресс» с Павлом Лобко­
вым
23.30 «Главное» Информационно­
аналитическая программа
00 30 «ПЕРВОКУРСНИЦА». Художе­
ственный фильм
02.10 «Неделя в большой стране» 
03.00 «СПУСК». Художественный 
фильм

13.35 
ствие» 
14.00 
14.20 
15.00 
17.00
17.20  
Программа Кирилла Набутова 
18.00 «Своя игра»
18 55 «ЗАКОН И ПОРЯДОК»
20.00 «Сегодня». Итоговая програм­
ма с Кириллом Поздняковым
20.50 «Чистосердечное признание»
21.20 «Чрезвычайное происше­
ствие»
21.55 «Главный герой» с Антоном 
Хрековым
23.00 «Воскресный вечер» с Влади­
миром Соловьевым
00.15 «МЕРТВЫЙ ШТИЛЬ» 
02 15 «КАЙФ»
04.35 «Криминальная Россия» 
05.05 «МОИ ГОЛУБЫЕ НЕБЕСА». 
Комедия
06.35 «Профессия - репортер» 

«Культура», ТРК «Мы» 
4 30 «Евроньюс»
8.10 «УКРОЩЕНИЕ СТРОПТИВЫХ» 
8.40 «ЗЕМЛЯ САННИКОВА». Худо­

жественный фильм
10.15 «Легенды мирового кино» 
10.40 «Музыкальный киоск»
11.00 «Алиса в Зазеркалье», «Как 
лисы с курами подружились...». 
Мультфильмы
12.00 «Однажды, много лет назад...». 
Док. сериал. «Начальник академии 
дураков»
12.15 «Великая гонка в 
Док сериал
13.10 «Что делать?»
13.55 «Эпизоды» 
14.35 «ДОМ, В КОТОРОМ 
Художественный фильм
16.10 «Глен Гульд играет Баха»
17.15 «ВСЕГО НЕСКОЛЬКО СЛОВ В 
ЧЕСТЬ Г-НА ДЕ МОЛЬЕРА». Теле­
спектакль
19 05 «Линия жизни». Юрий Люби­
мов
20.00 «В поисках капитана Кидда». 
Док. фильм
20.55 «НОЧЬ». Художественный 
фильм
23.00 «Широкий формат» с Ириной 
Лесовой
23.25 «Прогулки по Бродвею»
23.55 «Великая гонка в саванне». 
Док. сериал

РЕН-ТВ, ТРК «Братск»
7.00 «Музыкальный канал»

8.15 «Космические ковбои». 
Мультсериал

8 40 «Инопланетяне» Мультсери­
ал
9.00 Мультфильм
9 40 «Очевидец» представляет: са­

мое смешное»
10.30 «ПАЛЬЦЫ ВЕЕРОМ»
12 30 «Очевидец» представляет»: 
самое шокирующее»
13.30 «24». Йнформационная про­
грамма
14.00 «Неделя» с Марианной Мак- 
симовской
15.00 «С.С.С.Р. (Слухи. Скандалы. 
Сенсации. Расследования)»
16.00 «Формула-1». Обратный от­
счет
16.30 «Формула-1». Гран-при Японии
18.30 «Фантастические истории: 
летаргический сон»

7.00
8 25 
9.00
9 10 
9.20 
9.45

10 20 «Субботник» 
11.00 «Вокруг света» 
12 00 «Вести»
12 10 «Вести-Иркутск»
12 20 «Слово депутата». «Единая 
Россия». Время созидать
12 30 «Регион-38»
12.40 «Байкальская нива». Продо­
вольственный рынок Приангарья 
13.00 «Иркутские хроники». Доку­
ментальный сериал
13.20 «ХОЛОДНОЕ ЛЕТО ПЯТЬДЕ­
СЯТ ТРЕТЬЕГО...» 
15.00 «Вести»
15.25 «Вести-Иркутск»
15.35 «Ее ледовое Величество. Еле­
на Чайковская»
16.35 Кристофер Рив и Джин Хэкман 
в фильме «СУПЕРМЕН-2»
18.35 «Субботний вечер»
20.35 «Танцы на льду Ваш выбор» 
21.00 «Вести»
21.15 «Ревизор»
21.45 Евгений Ганелин, Александр 
Кулямин, Наталия Житкова. Влади­
мир Долинский, Марина Голуб и 
Владимир Литвинов в остросюжет­
ном, фильме «СИТУАЦИЯ 202 ОСО­
БЫЙ ПЕРИОД»
00.00 Сергей Безруков, Лань Янь и 
Леонид Громов в фильме «ПОЦЕЛУЙ 
БАБОЧКИ»
02.00 «ИСТОРИЯ О ТРИСТАНЕ И 
ИЗОЛЬДЕ»

НТВ
6.30 «ЩЕДРОЕ ЛЕТО»
7.55 «Веселая карусель», Баба-Яга 

против». Мультфильмы
8.30 «Сказки Баженова» 
9.00 ‘ 
9.15 
9.45 

10.20 
11.00 
11.20 
11.55 
13.00 
1 
14.25 
ir -- 
ЩАИ» 
17.00 
17.25 
18.00 
18.55 
20.00 
20.40 
21.05 
22.05 
мационный детектив
22.55 «ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ!»
23.45 «Реальная политика» 
00.25 «МАШИНА ВРЕМЕНИ» 
02.20 «Бои без правил» 
03.10 «ДЕСЯТКА»
05.20 «НЕ МОГУ СКАЗАТЬ «ПРО­
ЩАЙ»

«Культура», ТРК «Мы»
4 30 «Евроньюс»
8.10 «Библейский сюжет»
8.40 «НА ПОДМОСТКАХ СЦЕНЫ» 

10.05 «Макао. Остров счастья». Док.
фильм

■10.20 «Кто в доме хозяин?» 
10 50 «ФАНТАЗЕРЫ»
11.55 «Про Веру и Анфису», «Вера 
и Анфиса тушат пожар», «Вера и 
Анфиса на уроке в школе». Мульт­
фильмы

12.20 «Путешествия уатуралиста» 
12 50 «ДОРОГОЙ МОИ ЧЕЛОВЕК»
14.35 «Романтика романса». Веду­
щая Любовь Казарновская
15.15 «Магия кино»
15.55 «Великие голоса XX века». 
Ведущий Зураб Соткилава
16.20 «Сплит. Город во дворце». Док. 
фильм
16.35 «У истории на кухне». Док. 
Фильм
"7.30 «Десять дней, которые потряс­
ли мир»
20.00 «Новости культуры»
20 20 «Микеланджело Антониони 
Взгляд, который изменил кинематог- 
Фаф». Док. фильм
21.15 «ИДЕНТИФИКАЦИЯ ЖЕНЩИ-

Первый канал
7.00 «Новости»
7.10 «СУРОВЫЕ КИЛОМЕТРЫ»
9.10 «Дисней-клуб»: «Аладдин», 

«Микки-Маус и его друзья»
10.00 «Слово пастыря»
10.20 «Здоровье» 
11.00 «Новости»
11.20 «Смак»
11.50 «В. Этуш. Все, что нажито не­
посильным трудом»
13.00 «Новости»
13.10 «Наедине со страхом»
14.10 «Е. Мартынов 3i 
бы»
15.00 «Субботний «Ералаш»
15.30 «Цыпленок Цыпа». Анимаци­
онный фильм 
17.00 
18.00 
чик!» 
19.00
20.00 ,   
«Зенит» - ЦСКА»
22 00 «Время»
22.20 «Ледниковый период»
01.00 «ОДИН ОСТАЕТСЯ ДРУГОЙ 
УХОДИТ»
02.50 «УКРОЩЕНИЕ СТРОПТИВОЙ» 
05.10 «ДОРОГАЯ, МЫ УМЕНЬШИЛИ 
СЕБЯ»

«Россия»
«Доброе утрр, Россия!» 
«Студия «Здоровье» 
«Вести»
«Вести-Иркутск»
«Военная программа» 
«Утренняя почта»

6.50
8.15 , 

ванш». Мультфильмы
9.00 «Сегодня»
9.15 «Лотерея «Русское лото»
9 40 «Дикий мир» с Тимофеем Ба­

женовым
10.05 «Счастливый рейс» с Никола­
ем Фоменко
11.00 «Сегодня»
11.20 «Едим дома!»
11.55 «Их нравы»
12.30 «Авиаторы»
13.00 «Тор gear». Программа про 
автомобили

каждое

I


